
創刊60周年九州スポーツ杯
最終日2/23・24・25・26・27・28

朝１戦

 

08:47

◎ 1 5045 平川　　香織 A2 33.3 34.6 ○ ◎ ４ ３ １ ６ - ４ 落 ５ - ５ - - 9

△ 2 3503 堂原　　洋史 B1 25.8 28.9 ○ ○ ５ ３ - ５ ３ ５ - ２ ５ - - - 6

3 3539 金子　　順一 B1 31.5 40.3 ○ ○ ３ - ５ ４ ４ ３ ４ - ５ - - - 5

○ 4 3370 坪内　　　実 B1 28.4 39.6 ◎ ○ ６ １ - ３ - ４ ２ ３ ４ ３ - - 8

× 5 3964 宮地　　博士 B1 48.1 30.2 ○ ○ ５ - ４ １ ４ - ６ ４ - ２ - - 5

6 5390 高橋　　涼夏 B2 34.4 35.3 ○ ◎ ６ ６ ２ - ４ ６ - ５ ５ ５ - -

朝の試運転で転覆してしまって悪くしてますね。色々試行錯誤して調整します。

悪くはないと思ったが５番（若狭）とは違いすぎる。普通はあると思いたい。

別に悪くないですよ。

バランスが取れていて中堅上位はある。この辺で行こうと思う。

出て行くわけでもなく普通。勝率を考えると物足りない。

直線も普通より全然いいし、握ったときにエンジンのパワーがあるなと思う。

123/456 50%

1－4＝2、 1－4＝5、

1－2＝5　 　　

　　 　　
枠有利に平川が逃げに持ち込むとみるがリズムに加えて機力も下降ムードで波乱含み。坪内はレース足に及第点で対抗に推す。堂原
はスタート張り込んで抜け出し狙い

モー２ング
戦
 

09:13

◎ 1 4633 森　　　智也 A2 45.0 31.4 ○ ○ １ ３ １ - ２ ５ １ ６ ２ ６ - - 10

○ 2 3541 三嶌　　誠司 A1 28.9 36.9 ○ ○ ３ ２ ４ １ ３ - ５ ５ １ ４ - - 10

3 4439 近藤　　友宝 B1 25.6 35.6 △ △ - ４ ６ ２ - ２ ３ ５ ６ ５ - -

△ 4 3825 宮嵜　隆太郎 B1 34.1 31.3 ○ ○ １ - ５ ４ ６ - ５ ６ ４ - - - 8

5 5403 藤山　　湧太 B2 F1 36.2 42.0 ○ ◎ ５ - ３ 転 - ４ ３ ５ ４ ６ - -

× 6 4020 川上　　清人 B1 28.0 25.9 ○ ○ ２ ６ ３ - ５ ２ - ３ ４ ２ - - 7

バチッと合っていなかった。合えば体感も乗り味もいい。

こぢんまりまとまってます。甘口で言うといいと思います。

全然足になっていなかった。押してないし直線も下がっていく。

回り足はましだったと思う。この近辺で調整。Ｓはバッチリ。

何もしていないのに乗りにくさがあった。エンジンはいい。

至って普通。ちょっとズレたら一気に悪くなりますね。

123/456 55%

1＝2－4、 1－2＝6、

4－1＝2、 4－1＝6　

　　 　　
森は節間を通して出足系はまずまずでイン先マイ中心。格上さばきを披露したい三嶌ではあるがこぢんまりした足色でパンチ欲しい
。波乱はカド宮嵜のまくり

３ライズ戦

 

09:39

◎ 1 4438 森作　　雄大 A2 33.8 33.0 ◎ ○ １ ６ - １ １ ３ １ ２ １ ３ - - 10

2 5322 根岸　　真優 B2 33.3 31.1 ○ ○ - ５ ６ ５ ６ - ６ ６ ６ - - -

× 3 4301 関　　　裕也 B1 F1 32.1 31.2 △ △ - ５ ５ ４ ３ ５ ２ - - ６ - - 8

△ 4 3976 内田　　　圭 B1 24.6 52.8 △ ○ ２ ５ - ６ ６ - ５ １ ３ - - - 9

○ 5 4798 浜先　　真範 A1 29.6 23.2 ○ ○ １ ４ ３ ２ １ - ６ １ ３ ４ - - 11

6 5367 赤松　　咲香 B2 F1 24.4 30.1 ○ ○ - ６ ６ ６ ６ - ６ ４ ６ - - - 7

着は取れてるし足は良い方と思う。回って押しがある。

足はそんなに悪くないです。自分の旋回能力です。

見ての通りです。何もない。今のはＳをしてからヤバかった。

舟が向かなかった。２等はありました。進んでないと思います。

足は普通だけど、最初からいい感じではなかった。乗りづらさがある。

４日目の方が乗り心地が良かった。全体的にいいって感じがなかった。

123/456 60%

1－5＝4、 1－5＝3、

1－4＝3　 　　

　　 　　
惜しくも優出を外した森作だが行き足とターン足は水準以上。スタート集中から逃げに持ち込む。浜先は調整の幅が狭そうで機力不
安定。内田と関は中堅届かず

おは４戦

 

10:05

◎ 1 4861 田中　　宏樹 B1 23.1 24.1 ○ ○ ３ １ ３ - ４ ２ - ２ ２ ６ - - 10

○ 2 3915 繁野谷　圭介 A2 37.6 33.6 ○ ○ ４ - ２ １ ３ ４ - ３ １ ６ - - 11

× 3 5211 高井　　駿弥 B1 36.0 40.0 ○ ○ ５ ６ - ４ ５ - ３ ２ - ２ - - 9

4 4163 山崎　　裕司 A2 34.5 35.3 ○ ○ - ５ ２ ３ １ ５ ４ ４ - ４ - - 9

5 3701 大西　　隆洋 B1 F1 37.0 34.6 ○ ○ ４ - ４ ６ ３ - ５ ６ ２ - - - 8

△ 6 3613 角谷　　健吾 A1 35.2 29.2 ○ ○ ４ ５ ６ ３ - ２ ２ ３ - １ - - 8

普通には持ってこれるけど体感が悪い。今がギリギリですね。

展開がなかった。足は変わらず悪くなくて普通ですね。

明石さんは出てますね。体感としては普通かな。

新ペラを叩くセンスがない。さすがに新ペラでは無理だと思うので。

ずっと変わらないです。普通で悪くはないです。

（４日目後半）回転を上げてからターン回りが良くなっています。

123/456 45%

1＝2－6、 1＝2－3、

6＝1－2、 6＝1－3　

　　 　　
機歴を考えるとまとまった足に仕上げている田中を支持するが力強さは感じられず。繁野谷の差し逆転と角谷のまくり差し警戒。高
井は操作性が良化ムード

レッツ５戦

 

10:36

◎ 1 4819 蜂須　　瑞生 A2 39.7 27.0 ○ ○ ３ ２ ２ ２ - ５ ４ ４ ３ ４ - - 11

△ 2 3964 宮地　　博士 B1 48.1 30.2 ○ ○ ５ - ４ １ ４ - ６ ４ - ２ - - 1

× 3 3831 安藤　　裕貴 B1 48.1 34.3 ○ ○ ２ ３ - ４ ５ ６ ２ - ３ １ - - 9

4 3539 金子　　順一 B1 31.5 40.3 ○ ○ ３ - ５ ４ ４ ３ ４ - ５ - - - 1

5 4872 山下　　流心 B1 28.0 28.3 △ △ - ４ ４ ３ ５ ６ - ６ ３ - - - 9

○ 6 4359 横川　　聖志 A2 39.5 34.9 ○ ○ - ４ １ ２ １ ５ ３ - １ ３ - - 10

ペラを叩き直して乗り心地やＳのしやすさが出てきた。

出て行くわけでもなく普通。勝率を考えると物足りない。

回り足の押し感が良くなった。あとは立ち上がりを良くしたい。

別に悪くないですよ。

全体的に良くない。全部がないです。

準優に入ると大したことない。乗り心地はいい。中堅はあります。

123/456 45%

1＝6－2、 1－6＝3、

1－2＝3　 　　

　　 　　
準優で見せ場を作った蜂須がインスタート張り込んで逃げに持ち込む。乗りっぷりがいい横川を対抗に推すが外枠の場合は伸びもう
少し。宮地は展開向けば突ける気配

一般

 

11:05

○ 1 4004 山本　　浩輔 B1 36.9 42.5 ○ ○ １ １ ４ - １ ３ - ４ ４ ５ - - 10

△ 2 3828 明石　　正之 B1 46.0 29.6 ○ ◎ ３ １ - ５ ２ - ３ ５ １ ５ - - 11

× 3 5177 松井　　貫太 B1 26.8 37.6 ○ ○ ６ ５ ３ - - ４ ３ １ ５ ４ - -

4 5165 小林　　愛実 B1 10.0 36.2 △ △ - ４ ４ ５ ６ 転 ４ - ６ ６ - -

5 3503 堂原　　洋史 B1 25.8 28.9 ○ ○ ５ ３ - ５ ３ ５ - ２ ５ - - - 1

◎ 6 4538 笠置　　博之 A2 29.4 42.7 ○ ◎ ６ ２ - １ １ ６ １ - １ ３ - - 11

すごくいい足をしていましたが松江が出過ぎ。舟の向きはいいです。

普通くらいはあると思う。乗り心地は、準優は良かった。

欲を言えばスムーズさが欲しいけど、エンジンを考えれば十分。

整備はしたんですけどね。全部が良くない。

悪くはないと思ったが５番（若狭）とは違いすぎる。普通はあると思いたい。

１（若狭）が良かった。向かい風がいい。６号艇はチルト３で。

123/456 55%

6＝1－2、 6－1＝3、

6－2＝3、 2－1＝6　

　　 　　
笠置が準優同様のチルト３度のセッティングから一撃を目指す。インに構える山本は舟の向き良くスタート互角だと逃げ切れる。明
石は伸び悪くなく高配提供ないか

※締切時刻は変更になる場合があります



創刊60周年九州スポーツ杯
最終日2/23・24・25・26・27・28

一般

 

11:35

◎ 1 4122 安東　　幸治 A2 25.6 27.8 ○ △ ６ - １ ６ ２ ４ ２ １ ２ ５ - - 11

△ 2 3293 宮内　由紀英 B1 39.2 39.0 ○ ○ ４ - ５ ３ ６ ６ - ４ ４ ４ - -

○ 3 4020 川上　　清人 B1 28.0 25.9 ○ ○ ２ ６ ３ - ５ ２ - ３ ４ ２ - - 2

4 5367 赤松　　咲香 B2 F1 24.4 30.1 ○ ○ - ６ ６ ６ ６ - ６ ４ ６ - - - 3

5 5287 滝沢　　織寧 B1 F1 32.1 29.0 ○ ○ - ６ ５ ５ - ３ ６ ３ ５ ６ - -

× 6 3372 加藤　　雅之 B1 43.8 28.0 ○ ○ ３ - ５ ６ ５ ５ ５ - - ５ - -

準優はひどかった。めっちゃ下がっていた。合って普通ですね。

伸びはいい人がいるけど、グリップ感がいい。

至って普通。ちょっとズレたら一気に悪くなりますね。

４日目の方が乗り心地が良かった。全体的にいいって感じがなかった。

後半はちょっと乗りづらかった。足も良くはないと思います。

良くないです。ペラが合ってない。合わないと何もないです。

123/456 45%

1－3＝2、 1－3＝6、

1－2＝6　 　　

　　 　　
枠有利に安東が逃げに持ち込むが調整の幅が狭そうなエンジンで狙い目は多い。川上は体重を考えると好レース展開している。宮内
はターン系上積みありで先制魅力

８っぴータ
イム

 

12:06

○ 1 3370 坪内　　　実 B1 28.4 39.6 ◎ ○ ６ １ - ３ - ４ ２ ３ ４ ３ - - 1

2 3825 宮嵜　隆太郎 B1 34.1 31.3 ○ ○ １ - ５ ４ ６ - ５ ６ ４ - - - 2

◎ 3 3613 角谷　　健吾 A1 35.2 29.2 ○ ○ ４ ５ ６ ３ - ２ ２ ３ - １ - - 4

△ 4 3701 大西　　隆洋 B1 F1 37.0 34.6 ○ ○ ４ - ４ ６ ３ - ５ ６ ２ - - - 4

5 4301 関　　　裕也 B1 F1 32.1 31.2 △ △ - ５ ５ ４ ３ ５ ２ - - ６ - - 3

× 6 5074 大澤　　誠也 B1 F1 25.9 38.2 ◎ ○ ２ ４ - Ｆ ４ - ４ - ６ - - -

バランスが取れていて中堅上位はある。この辺で行こうと思う。

回り足はましだったと思う。この近辺で調整。Ｓはバッチリ。

（４日目後半）回転を上げてからターン回りが良くなっています。

ずっと変わらないです。普通で悪くはないです。

見ての通りです。何もない。今のはＳをしてからヤバかった。

チルト０にした５日目が一番良かった。中堅より上はあると思う。

123/456 50%

3＝1－4、 3－1＝6、

3－4＝6　 　　

　　 　　
５日目にして初勝利を挙げた角谷はプロペラに正解を出してターン足が上向いている。センターから巧さばき発揮。坪内は中堅十分
で逃げ切り含む。関は気配注目

からっキー
特選

 

12:37

◎ 1 4163 山崎　　裕司 A2 34.5 35.3 ○ ○ - ５ ２ ３ １ ５ ４ ４ - ４ - - 4

× 2 3976 内田　　　圭 B1 24.6 52.8 △ ○ ２ ５ - ６ ６ - ５ １ ３ - - - 3

3 4872 山下　　流心 B1 28.0 28.3 △ △ - ４ ４ ３ ５ ６ - ６ ３ - - - 5

○ 4 5211 高井　　駿弥 B1 36.0 40.0 ○ ○ ５ ６ - ４ ５ - ３ ２ - ２ - - 4

△ 5 5045 平川　　香織 A2 33.3 34.6 ○ ◎ ４ ３ １ ６ - ４ 落 ５ - ５ - - 1

6 3831 安藤　　裕貴 B1 48.1 34.3 ○ ○ ２ ３ - ４ ５ ６ ２ - ３ １ - - 5

新ペラを叩くセンスがない。さすがに新ペラでは無理だと思うので。

舟が向かなかった。２等はありました。進んでないと思います。

全体的に良くない。全部がないです。

明石さんは出てますね。体感としては普通かな。

朝の試運転で転覆してしまって悪くしてますね。色々試行錯誤して調整します。

回り足の押し感が良くなった。あとは立ち上がりを良くしたい。

123/456 45%

1＝4－5、 1－4＝2、

4＝5－1、 4－1＝2　

　　 　　
絶好枠で臨む山崎を支持するが新ペラを叩き変えても舟の向きなどピリッとせず。高井は操作性良化でセンターからの飛び出し魅力
。高井と平川の両立を少々

選抜戦

 

13:09

◎ 1 4359 横川　　聖志 A2 39.5 34.9 ○ ○ - ４ １ ２ １ ５ ３ - １ ３ - - 5

○ 2 4438 森作　　雄大 A2 33.8 33.0 ◎ ○ １ ６ - １ １ ３ １ ２ １ ３ - - 3

△ 3 3541 三嶌　　誠司 A1 28.9 36.9 ○ ○ ３ ２ ４ １ ３ - ５ ５ １ ４ - - 2

× 4 4004 山本　　浩輔 B1 36.9 42.5 ○ ○ １ １ ４ - １ ３ - ４ ４ ５ - - 6

5 4633 森　　　智也 A2 45.0 31.4 ○ ○ １ ３ １ - ２ ５ １ ６ ２ ６ - - 2

6 4861 田中　　宏樹 B1 23.1 24.1 ○ ○ ３ １ ３ - ４ ２ - ２ ２ ６ - - 4

準優に入ると大したことない。乗り心地はいい。中堅はあります。

着は取れてるし足は良い方と思う。回って押しがある。

こぢんまりまとまってます。甘口で言うといいと思います。

すごくいい足をしていましたが松江が出過ぎ。舟の向きはいいです。

バチッと合っていなかった。合えば体感も乗り味もいい。

普通には持ってこれるけど体感が悪い。今がギリギリですね。

123/456 55%

1＝2－3、 1－2＝4、

1－3＝4　 　　

　　 　　
インで３勝マークする横川がここも逃げに持ち込むと見立てるがエンジン的には普通程度。行き足、出足は森作が一枚上手で混戦。
三嶌は特徴を出したい。穴山本一発

選抜戦

 

13:47

◎ 1 4538 笠置　　博之 A2 29.4 42.7 ○ ◎ ６ ２ - １ １ ６ １ - １ ３ - - 6

○ 2 4798 浜先　　真範 A1 29.6 23.2 ○ ○ １ ４ ３ ２ １ - ６ １ ３ ４ - - 3

× 3 4819 蜂須　　瑞生 A2 39.7 27.0 ○ ○ ３ ２ ２ ２ - ５ ４ ４ ３ ４ - - 5

△ 4 4122 安東　　幸治 A2 25.6 27.8 ○ △ ６ - １ ６ ２ ４ ２ １ ２ ５ - - 7

5 3828 明石　　正之 B1 46.0 29.6 ○ ◎ ３ １ - ５ ２ - ３ ５ １ ５ - - 6

6 3915 繁野谷　圭介 A2 37.6 33.6 ○ ○ ４ - ２ １ ３ ４ - ３ １ ６ - - 4

１（若狭）が良かった。向かい風がいい。６号艇はチルト３で。

足は普通だけど、最初からいい感じではなかった。乗りづらさがある。

ペラを叩き直して乗り心地やＳのしやすさが出てきた。

準優はひどかった。めっちゃ下がっていた。合って普通ですね。

普通くらいはあると思う。乗り心地は、準優は良かった。

展開がなかった。足は変わらず悪くなくて普通ですね。

123/456 65%

1＝2－4、 1－2＝3、

1－4＝3　 　　

　　 　　
笠置が前半のチルト３からバランスを取った舟足に戻してイン戦で主導権握る。相手は２コースに構える浜先で差しに的絞る。安東
と蜂須は中堅。明石食い込み十分

優勝戦

 

14:30

◎ 1 4734 安河内　　将 A1 20.7 26.4 ◎ ○ ２ ３ ２ - １ １ １ ２ ２ １ - -

△ 2 3997 北村　　征嗣 A1 22.6 39.6 ○ ○ ３ １ １ ４ ２ １ １ - ３ １ - -

○ 3 4373 若狭　奈美子 A1 45.0 21.9 ◎ ◎ ２ １ ２ - ４ ２ １ １ ３ １ - -

4 4112 大久保信一郎 B1 15.5 34.8 ◎ ○ - ５ １ ２ ３ １ １ - ２ ２ - -

× 5 4027 松江　　秀徳 B1 41.9 31.4 ◎ ◎ ４ ２ - １ ２ １ - ２ １ ２ - -

6 4377 濱本　　優一 A1 31.4 39.2 ○ ○ １ ６ - ２ ３ １ ２ ３ ３ ２ - -

行き足も濱本さんに「スリット足がいい」と言われた。自信を持っていきます。

優勝戦に入ったら多分、足は弱いと思う。舟の向きは今節で一番良かったかな。

バランス取れて全体的にいいと思います。伸びも負けなくなった。

出足がいいです。直線は普通。Ｓは分かっているけど行けてない。

優勝戦に乗れたくらいだし全体にいいと思う。バランスが取れていと思う。

乗り心地が良くない。乗りやすさを求めると足がなくなるし両立できない。

123/456 60%

1＝3－2、 1＝2－3、

1－3＝5、 1－2－6　

　　 　　
今年２度目のＶへ向けて安河内がインでスタートを張り込む。若狭は伸びへのつながりも俊敏で対抗に抜てき。北村は押し感欲しい
。松江は１６号機で穴候補

※締切時刻は変更になる場合があります
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